第５５回遺伝子解析部会議事録

開催日：平成２８年８月５日（金）

時間：14時から14時52分

場所：研究所8階会議室

 所属 研究課題名 審査結果 議事録概要

1 呼吸器内科
EGFR突然変異を有する再発・進行非小細胞肺癌における薬剤選択に
関する研究

修正の上承認
１．研究計画書の一部文言の修正
２．説明同意文書の一部文言の修正
３．申請書の一部文言の修正

2 消化器外科 がんの初代培養方法の確立と臨床応用に向けた開発研究 修正の上承認
１．研究計画書の一部文言の修正
２．説明同意文書の一部文言の修正

出席委員：辻本　賀英（部会長）、井上　徳光（副部会長）、山﨑　知行、
外部委員（弁護士）、外部委員（大学名誉教授）、外部委員（薬剤師）、外部委員(大学教授)、外部委員（大学准教授）、
外部委員（医師-委任状）